ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционах и о признании лиц,

подавших заявки на участие в аукционах, участниками аукционов

г. Новодвинск                                                                  19.01.2022 в 10 ч. 00 мин. (время московское)

Комиссией по проведению аукционов в составе:
Председателя комиссии — Заборской Анны Валерьевны,
Членов комиссии – Кремзер Ирины Эдуардовны, Быкова Сергея Николаевича,  Канаевой

Ирины  Михайловны,  при  секретаре  комиссии:  Лобановой  Наталье  Александровне,  рассмотрены
заявки и документы от претендентов для участия в аукционе  на право заключения договора на
размещение  нестационарного  торгового  объекта  на  территории  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск»:

Право  на  заключение  договора  на  размещение  нестационарного  торгового  объекта
в  соответствии  с  приложением 5  к  Схеме  размещения  нестационарных торговых объектов  на
территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденной  постановлением
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  05.02.2019  №  72-па
(с изменениями и дополнениями).

Местоположение  (адрес):  в  районе  д.  45  по  ул.  50-летия  Октября,  г.  Новодвинск,
Архангельская область  (29:26:010207:2).

Количество отведенных мест под нестационарные торговые объекты, шт.: 1.
Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта: для размещения объекта

торговли.
Срок, на который нестационарный торговый объект размещается (устанавливается): 2 года.
Начальный (минимальный) размер платы за право размещения объекта: 2839 рублей.
Шаг аукциона: 500 рублей.
Размер задатка: 2839 рублей.
1.Принято  организатором  аукциона  заявки  от  следующих  претендентов  (наименование

претендента, дата и время принятия заявки, ее номер, сведения о поступлении  задатка):
1.1. Индивидуальный предприниматель Пешков Дмитрий Михайлович, 10.01.2022, в 15 ч.

45 мин, заявка зарегистрирована за № 09/1-А, задаток поступил 10.01.2022.
2.Отказано организатором аукциона в приеме заявок: нет.

  3.Возвращены организатором аукциона заявки: нет.
  4.Отозваны заявки заявителями (наименование заявителя,  дата отзыва,  время,  основание
отзыва): нет.

5.Рассмотрев документы, комиссия по проведению аукционов РЕШИЛА:
5.1.Признать участником аукциона индивидуального предпринимателя Пешкова Дмитрия

Михайловича.
5.2.Признать  аукцион  на  право  заключения  договора  на  размещение  нестационарного

торгового объекта в соответствии с приложением 5 к Схеме размещения нестационарных торговых
объектов  на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденной
постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 05.02.2019
№ 72-па, несостоявшимся. Заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта
в  соответствии  с  приложением 5  к  Схеме  размещения  нестационарных торговых объектов  на
территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденной  постановлением
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  05.02.2019  №  72-па  с
единственным  заявителем  индивидуальным  предпринимателем  Пешковым  Дмитрием
Михайловичем.

Протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи:
Председатель комиссии: Заборская Анна Валерьевна

Члены комиссии: Кремзер Ирина Эдуардовна
Канаева Ирина Михайловна
Быков Сергей Николаевич

Секретарь комиссии: Лобанова Наталья Александровна